

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba
Campus Souza

Pregão Eletrônico Nº 00004/2016

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.234.429/0001-18 - FRANCISCO VIEIRA FILHO - SUPERMERCADO - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13 GARRAFAO	UNIDADE	20	R\$ 11,9800	R\$ 239,6000
Marca: Igapó Fabricante: Igapó Modelo / Versão: Embalagem contendo 1 unidade. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafão de polycarbonato, atóxico transparente, resistente, capacidade 20 litros, cor azul, para acondicionamento de água mineral natural, contendo inscrição com numero de registro do órgão competente do ministério da saúde, conforme resolução 23/2006 da ANVISA, e alterações posteriores				
14 CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	UNIDADE	3	R\$ 139,9600	R\$ 419,8800
Marca: Masterprint Fabricante: Masterprint Modelo / Versão: Embalagem contendo 1 unidade. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cartucho toner impressora HP, tipo cartucho original, cor preta, referência impressora 1 laserjet p1102/m1210/m1212/m1130, referência cartucho 2 ce285a				
17 ÁCIDO CLORÍDRICO DILUÍDO	LITRO	500	R\$ 2,8800	R\$ 1.440,0000
Marca: Limpa Fácil Fabricante: Limpa Fácil Modelo / Versão: Embalagem contendo 1 litro. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ácido clorídrico diluído, concentração a 10%, apresentação solução aquosa (Muriático).				
18 ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES	FRASCO 1,00 L	700	R\$ 6,2700	R\$ 4.389,0000
Marca: Santa Cruz Fabricante: Santa Cruz Modelo / Versão: Embalagem frasco de 1 litro. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico limpeza de ambientes, tipo etílico, aparência visual líquido, límpido, isento de partículas, aplicação limpeza, concentração 48 INPM.				
21 BALDE	UNIDADE	60	R\$ 7,8900	R\$ 473,4000
Marca: Mercoplas Fabricante: Mercoplas Modelo / Versão: Contendo 1 unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde, Material Plástico, Tamanho Extra, Material Alça Arame Galvanizado, Capacidade 20, Cor Preta.				
22 CESTO LIXO	UNIDADE	50	R\$ 3,9800	R\$ 199,0000
Marca: Mercoplas Fabricante: Mercoplas Modelo / Versão: Contendo 1 unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cesto lixo, material plástico, capacidade 10, características adicionais telado.				
33 RODO	UNIDADE	200	R\$ 3,9900	R\$ 798,0000
Marca: Bom D'água Fabricante: Bom D'água Modelo / Versão: Contendo 1 unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo, material cabo madeira, material suporte madeira, comprimento suporte 40, cor suporte e cabo prata, quantidade borrachas 1.				
35 SABÃO PÓ	CAIXA 500,00 G	1600	R\$ 2,7200	R\$ 4.352,0000
Marca: Invicto Fabricante: Invicto Modelo / Versão: Embalagem caixa com 500g. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão pó, aplicação limpeza geral.				
40 VASSOURA	UNIDADE	500	R\$ 1,2000	R\$ 600,0000
Marca: Artesanal Fabricante: Artesanal Modelo / Versão: Contendo 1 unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura, material cerdas palha, comprimento cerdas 35, características adicionais sem cabo, aplicação limpeza em geral.				
41 VASSOURA	UNIDADE	30	R\$ 9,5800	R\$ 287,4000
Marca: Condor Fabricante: Condor Modelo / Versão: Contendo 1 unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura, material cerdas pêlo sintético, material cabo madeira, material cepa polipropileno, comprimento cepa 60, comprimento cerdas 5, largura cepa 10, altura cepa 4, comprimento cabo 115				

Total do Fornecedor: R\$ 13.198,2800**09.328.635/0001-97 - OASIS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24 CERA Marca: CERA BRY Fabricante: CERA BRY Modelo / Versão: UNID. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERA, TIPO LÍQUIDA, ORIGEM CERAS NATURAIS, COMPOSIÇÃO RESINA NATURAL ALCALINIZADA/PERFUME/CORANTE/ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ACRÍLICA, APLICAÇÃO PISOS CERÂMICOS, GRANITOS, MÁRMORE E PAVIFLEX	UNIDADE	2000	R\$ 2,7700	R\$ 5.540,0000
25 DESODORIZADOR SANITÁRIO Marca: SANY Fabricante: SANY DO BRASIL Modelo / Versão: UNID. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO, ESSÊNCIA E CORANTE, PESO LÍQUIDO 35 G G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO.	UNIDADE	2200	R\$ 0,8600	R\$ 1.892,0000

Total do Fornecedor: R\$ 7.432,0000**12.811.487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16 COPO DESCARTÁVEL Marca: Dudigo Fabricante: Dudigo Modelo / Versão: Copo descartável Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável, material poliestireno, capacidade 50, aplicação café.	PACOTE 100,00 UN	500	R\$ 1,7700	R\$ 885,0000
23 CESTO LIXO Marca: Arqplast Fabricante: Arqplast Modelo / Versão: Cesto Lixo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cesto Lixo, Material Plástico, Capacidade 10, Características Adicionais Com Tampa.	UNIDADE	20	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000
26 FLANELA Marca: Belmondi Fabricante: Belmondi Modelo / Versão: Flanela Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela, material algodão, comprimento 40, largura 30, cor laranja, características adicionais acabamento nas bordas	UNIDADE	200	R\$ 1,4000	R\$ 280,0000
39 VASSOURA Marca: Gaucha Fabricante: Gaucha Modelo / Versão: Vassoura Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura, material cerdas náilon, material cabo madeira, material cepa plástico, comprimento cerdas 11, características adicionais com cabo rosqueado, tipo doméstica, tipo cabo comprido, largura cepa 21, aplicação limpeza em geral.	UNIDADE	300	R\$ 5,7600	R\$ 1.728,0000

Total do Fornecedor: R\$ 3.193,0000**18.863.413/0001-65 - J. H. DA SILVA EQUIPAMENTOS - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 ORGANIZADOR Marca: Dello Fabricante: Dello Modelo / Versão: Dello Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Organizador, material pvc rígido, características adicionais acompanha: kit com 6 pastas suspensas e visor, comprimento 425, largura 150, altura 270, cor cristal.	UNIDADE	30	R\$ 64,6600	R\$ 1.939,8000
7 PORTA-LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE Marca: Novacril Fabricante: Novacril Modelo / Versão: Novacril Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta-lápis/clique/lembrete, material acrílico, cor fumê, tipo simples.	UNIDADE	50	R\$ 11,9900	R\$ 599,5000
8 PRANCHETA PORTÁTIL Marca: Novacril Fabricante: Novacril Modelo / Versão: Novacril Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prancheta portátil, material acrílico, comprimento 233, largura 320, espessura 3, cor fumê, características adicionais com prendedor niquelado.	UNIDADE	50	R\$ 7,5900	R\$ 379,5000
11 TESOURA COSTURA Marca: Masterprint Fabricante: Masterprint Modelo / Versão: Masterprint Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura costura, material aço inoxidável, tamanho 7, comprimento 18.	UNIDADE	20	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000
15 COPO DESCARTÁVEL Marca: Copovisa Fabricante: Copovisa Modelo / Versão: Copovisa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável, material poliestireno, capacidade 180, aplicação água/suco e refrigerante.	PACOTE 100,00 UN	2500	R\$ 2,8400	R\$ 7.100,0000
27 ESPONJA LIMPEZA Marca: Q Lustro Fabricante: Q Lustro Modelo / Versão: Q Lustro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja limpeza, material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e	UNIDADE	1000	R\$ 1,7600	R\$ 1.760,0000

limpeza em geral, características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação, comprimento mínimo 90, largura mínima 40, peso líquido mínimo 42g / 8un

28 LIMPA-VIDRO FRASCO 500,00 ML 600 R\$ 2,3300 R\$ 1.398,0000

Marca: Worker

Fabricante: Worker

Modelo / Versão: Worker

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpa-vidro, aspecto físico líquido, composição tensoativos aniônicos / sequestrantes / hidróxido.

29 LUSTRADOR MÓVEIS FRASCO 500,00 ML 500 R\$ 3,9100 R\$ 1.955,0000

Marca: Worker

Fabricante: Worker

Modelo / Versão: Worker

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lustrador móveis, componentes ceras naturais, aroma lavanda, aplicação móveis e superfícies lisas.

32 TOALHA DE PAPEL ROLO 60,00 UN 3000 R\$ 3,3000 R\$ 9.900,0000

Marca: Caprice

Fabricante: Caprice

Modelo / Versão: Caprice

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de papel, material papel, tipo folha simples, quantidade toalha 60, comprimento 22, largura 27, cor branca.

36 SABONETE LÍQUIDO LITRO 200 R\$ 4,9800 R\$ 996,0000

Marca: Vofsi

Fabricante: Vofsi

Modelo / Versão: Vofsi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido, aspecto físico líquido perfumado, aplicação saboneteira para sabonetes líquidos, características adicionais pronto uso, aroma suave

Total do Fornecedor: R\$ 26.227,8000

24.391.969/0001-07 - MARIA DO SOCORRO LIMA DE LUCENA 60249110415

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
31 PAPEL HIGIÊNICO	ROLO 30,00 M	8000	R\$ 0,5300	R\$ 4.240,0000

Marca: Raro/similar

Fabricante: Raro/similar

Modelo / Versão: Raro/similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA

34 SABÃO BARRA QUILOGRAMA 500 R\$ 2,8300 R\$ 1.415,0000

Marca: Novo Reino/Similar

Fabricante: Novo Reino/Similar

Modelo / Versão: Novo Reino/Similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SAL INORGÂNICO, ÁGUA, COADJUVANTE, EMOLIENTE E PI G, TIPO NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PERFUME

37 SACO PLÁSTICO LIXO PACOTE 10,00 UN 1500 R\$ 0,3900 R\$ 585,0000

Marca: Rava/similar

Fabricante: Rava/similar

Modelo / Versão: Rava/similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 20 L, COR AZUL, LARGURA 39 CM, ALTURA 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SOLDA CONTÍNUA, ESPESSURA 4 MICRA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO

38 SACO PLÁSTICO LIXO PACOTE 10,00 UN 1500 R\$ 1,6400 R\$ 2.460,0000

Marca: Rava/similar

Fabricante: Rava/similar

Modelo / Versão: Rava/similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM

Total do Fornecedor: R\$ 8.700,0000

43.899.665/0001-91 - PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 BANDEJA DOCUMENTOS	UNIDADE	30	R\$ 26,6600	R\$ 799,8000

Marca: novacril

Fabricante: novacril

Modelo / Versão: fumê

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja documentos, material plástico, tipo tripla, cor fumê, comprimento 390, largura 285, altura 60.

6 PERFURADOR PAPEL UNIDADE 30 R\$ 12,0000 R\$ 360,0000

Marca: jogar

Fabricante: jogar

Modelo / Versão: manual

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfurador papel, material metal, tipo médio, tratamento superficial pintado, capacidade perfuração 20, funcionamento manual.

Total do Fornecedor: R\$ 1.159,8000

Valor Global da Ata: R\$ 59.910,8800



[Voltar](#)